
c09n01a2024 c09n01a2024- 1 

 
 

CIRCULAR N° 1 
 

 
OBJETO 

Ley N° 15.479.  
Ley impositiva para el Ejercicio Fiscal 2024.  

 
 

LEY N° 15.479(*) 

 
(*)N. de R.: la presente Ley fue publicada en el Boletín Oficial de la Provincia de Buenos Aires el día 
martes 2 de enero de 2024. Podrá consultar el contenido completo de la misma en el siguiente link 
(https://normas.gba.gob.ar/documentos/VmykbNtl.html), o bien en el anexo de la presente. 
 

 
DECRETO N° 128/2023 B 

 
La Plata, 31 de diciembre de 2023. 

 
VISTO el expediente EX-2023-53014294-GDEBA-DALSGG, correspondiente a las actuaciones 

legislativas A-6/23-24, y 
 

CONSIDERANDO: 

 
Que por el referido expediente tramita la promulgación de un Proyecto de Ley, sancionado por la 

Honorable Legislatura el 28 de diciembre del 2023, a través del cual se propician las medidas impositivas 
para el año 2024; 

 
Que la mencionada iniciativa reconoce su antecedente en el mensaje N° 4117 ingresado en la 

Honorable Legislatura el 22 de diciembre de 2023; 
 

Que, a fin de recabar la opinión de los organismos con competencia en la materia, ha tomado 

intervención el Ministerio de Hacienda y Finanzas, no habiéndose receptado observaciones a la iniciativa. 
 

Que ha tomado la intervención de su competencia Asesoría General de Gobierno; 
 

Que la presente encuadra en el artículo 6° de la ley N° 15.164 y modificatoria y el decreto N° 11/20; 
 

Que, asimismo, la medida se dicta en uso de las atribuciones conferidas por los artículos 108 y 144 
inciso 2° de la Constitución de la Provincia de Buenos Aires; 

 

Por ello, el Gobernador de la Provincia de Buenos Aires 
 

DECRETA: 
 

Art. 1° - Promulgar la ley N° 15.479, sancionada por la Honorable Legislatura el 28 de diciembre 
de 2023, que como anexo único (IF-2023-53165011-GDEBA-DROFISGG) forma parte integrante del 

presente decreto. 
 

Art. 2° - El presente decreto será refrendado por el Ministro Secretario en el Departamento de 

Hacienda y Finanzas por sí y a cargo del despacho del Ministerio de Jefatura de Gabinete de Ministros. 
 

Art. 3° - Registrar, comunicar, publicar, dar al Boletín Oficial y al SINDMA. Cumplido, archivar. 
Fdo.: Pablo Julio López, a cargo del despacho; AXEL KICILLOF, Gobernador de la Provincia de Buenos Aires. 
 
BO PBA 02/01/2024  

https://normas.gba.gob.ar/documentos/VmykbNtl.html




























































































































































































































































































































































































































G O B I E R N O DE LA P R O V I N C I A DE B U E N O S A I R E S
2023 - Año de la democracia Argentina

Hoja Adicional de Firmas
Ley

Número: 

Referencia: Ley N° 15479

 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 205 pagina/s.


	Numero_1: IF-2023-53165011-GDEBA-DROFISGG
	Pagina_1: página 1 de 205
	Numero_2: IF-2023-53165011-GDEBA-DROFISGG
	Pagina_2: página 2 de 205
	Numero_3: IF-2023-53165011-GDEBA-DROFISGG
	Pagina_3: página 3 de 205
	Numero_4: IF-2023-53165011-GDEBA-DROFISGG
	Pagina_4: página 4 de 205
	Numero_5: IF-2023-53165011-GDEBA-DROFISGG
	Pagina_5: página 5 de 205
	Numero_6: IF-2023-53165011-GDEBA-DROFISGG
	Pagina_6: página 6 de 205
	Numero_7: IF-2023-53165011-GDEBA-DROFISGG
	Pagina_7: página 7 de 205
	Numero_8: IF-2023-53165011-GDEBA-DROFISGG
	Pagina_8: página 8 de 205
	Numero_9: IF-2023-53165011-GDEBA-DROFISGG
	Pagina_9: página 9 de 205
	Numero_10: IF-2023-53165011-GDEBA-DROFISGG
	Pagina_10: página 10 de 205
	Numero_11: IF-2023-53165011-GDEBA-DROFISGG
	Pagina_11: página 11 de 205
	Numero_12: IF-2023-53165011-GDEBA-DROFISGG
	Pagina_12: página 12 de 205
	Numero_13: IF-2023-53165011-GDEBA-DROFISGG
	Pagina_13: página 13 de 205
	Numero_14: IF-2023-53165011-GDEBA-DROFISGG
	Pagina_14: página 14 de 205
	Numero_15: IF-2023-53165011-GDEBA-DROFISGG
	Pagina_15: página 15 de 205
	Numero_16: IF-2023-53165011-GDEBA-DROFISGG
	Pagina_16: página 16 de 205
	Numero_17: IF-2023-53165011-GDEBA-DROFISGG
	Pagina_17: página 17 de 205
	Numero_18: IF-2023-53165011-GDEBA-DROFISGG
	Pagina_18: página 18 de 205
	Numero_19: IF-2023-53165011-GDEBA-DROFISGG
	Pagina_19: página 19 de 205
	Numero_20: IF-2023-53165011-GDEBA-DROFISGG
	Pagina_20: página 20 de 205
	Numero_21: IF-2023-53165011-GDEBA-DROFISGG
	Pagina_21: página 21 de 205
	Numero_22: IF-2023-53165011-GDEBA-DROFISGG
	Pagina_22: página 22 de 205
	Numero_23: IF-2023-53165011-GDEBA-DROFISGG
	Pagina_23: página 23 de 205
	Numero_24: IF-2023-53165011-GDEBA-DROFISGG
	Pagina_24: página 24 de 205
	Numero_25: IF-2023-53165011-GDEBA-DROFISGG
	Pagina_25: página 25 de 205
	Numero_26: IF-2023-53165011-GDEBA-DROFISGG
	Pagina_26: página 26 de 205
	Numero_27: IF-2023-53165011-GDEBA-DROFISGG
	Pagina_27: página 27 de 205
	Numero_28: IF-2023-53165011-GDEBA-DROFISGG
	Pagina_28: página 28 de 205
	Numero_29: IF-2023-53165011-GDEBA-DROFISGG
	Pagina_29: página 29 de 205
	Numero_30: IF-2023-53165011-GDEBA-DROFISGG
	Pagina_30: página 30 de 205
	Numero_31: IF-2023-53165011-GDEBA-DROFISGG
	Pagina_31: página 31 de 205
	Numero_32: IF-2023-53165011-GDEBA-DROFISGG
	Pagina_32: página 32 de 205
	Numero_33: IF-2023-53165011-GDEBA-DROFISGG
	Pagina_33: página 33 de 205
	Numero_34: IF-2023-53165011-GDEBA-DROFISGG
	Pagina_34: página 34 de 205
	Numero_35: IF-2023-53165011-GDEBA-DROFISGG
	Pagina_35: página 35 de 205
	Numero_36: IF-2023-53165011-GDEBA-DROFISGG
	Pagina_36: página 36 de 205
	Numero_37: IF-2023-53165011-GDEBA-DROFISGG
	Pagina_37: página 37 de 205
	Numero_38: IF-2023-53165011-GDEBA-DROFISGG
	Pagina_38: página 38 de 205
	Numero_39: IF-2023-53165011-GDEBA-DROFISGG
	Pagina_39: página 39 de 205
	Numero_40: IF-2023-53165011-GDEBA-DROFISGG
	Pagina_40: página 40 de 205
	Numero_41: IF-2023-53165011-GDEBA-DROFISGG
	Pagina_41: página 41 de 205
	Numero_42: IF-2023-53165011-GDEBA-DROFISGG
	Pagina_42: página 42 de 205
	Numero_43: IF-2023-53165011-GDEBA-DROFISGG
	Pagina_43: página 43 de 205
	Numero_44: IF-2023-53165011-GDEBA-DROFISGG
	Pagina_44: página 44 de 205
	Numero_45: IF-2023-53165011-GDEBA-DROFISGG
	Pagina_45: página 45 de 205
	Numero_46: IF-2023-53165011-GDEBA-DROFISGG
	Pagina_46: página 46 de 205
	Numero_47: IF-2023-53165011-GDEBA-DROFISGG
	Pagina_47: página 47 de 205
	Numero_48: IF-2023-53165011-GDEBA-DROFISGG
	Pagina_48: página 48 de 205
	Numero_49: IF-2023-53165011-GDEBA-DROFISGG
	Pagina_49: página 49 de 205
	Numero_50: IF-2023-53165011-GDEBA-DROFISGG
	Pagina_50: página 50 de 205
	Numero_51: IF-2023-53165011-GDEBA-DROFISGG
	Pagina_51: página 51 de 205
	Numero_52: IF-2023-53165011-GDEBA-DROFISGG
	Pagina_52: página 52 de 205
	Numero_53: IF-2023-53165011-GDEBA-DROFISGG
	Pagina_53: página 53 de 205
	Numero_54: IF-2023-53165011-GDEBA-DROFISGG
	Pagina_54: página 54 de 205
	Numero_55: IF-2023-53165011-GDEBA-DROFISGG
	Pagina_55: página 55 de 205
	Numero_56: IF-2023-53165011-GDEBA-DROFISGG
	Pagina_56: página 56 de 205
	Numero_57: IF-2023-53165011-GDEBA-DROFISGG
	Pagina_57: página 57 de 205
	Numero_58: IF-2023-53165011-GDEBA-DROFISGG
	Pagina_58: página 58 de 205
	Numero_59: IF-2023-53165011-GDEBA-DROFISGG
	Pagina_59: página 59 de 205
	Numero_60: IF-2023-53165011-GDEBA-DROFISGG
	Pagina_60: página 60 de 205
	Numero_61: IF-2023-53165011-GDEBA-DROFISGG
	Pagina_61: página 61 de 205
	Numero_62: IF-2023-53165011-GDEBA-DROFISGG
	Pagina_62: página 62 de 205
	Numero_63: IF-2023-53165011-GDEBA-DROFISGG
	Pagina_63: página 63 de 205
	Numero_64: IF-2023-53165011-GDEBA-DROFISGG
	Pagina_64: página 64 de 205
	Numero_65: IF-2023-53165011-GDEBA-DROFISGG
	Pagina_65: página 65 de 205
	Numero_66: IF-2023-53165011-GDEBA-DROFISGG
	Pagina_66: página 66 de 205
	Numero_67: IF-2023-53165011-GDEBA-DROFISGG
	Pagina_67: página 67 de 205
	Numero_68: IF-2023-53165011-GDEBA-DROFISGG
	Pagina_68: página 68 de 205
	Numero_69: IF-2023-53165011-GDEBA-DROFISGG
	Pagina_69: página 69 de 205
	Numero_70: IF-2023-53165011-GDEBA-DROFISGG
	Pagina_70: página 70 de 205
	Numero_71: IF-2023-53165011-GDEBA-DROFISGG
	Pagina_71: página 71 de 205
	Numero_72: IF-2023-53165011-GDEBA-DROFISGG
	Pagina_72: página 72 de 205
	Numero_73: IF-2023-53165011-GDEBA-DROFISGG
	Pagina_73: página 73 de 205
	Numero_74: IF-2023-53165011-GDEBA-DROFISGG
	Pagina_74: página 74 de 205
	Numero_75: IF-2023-53165011-GDEBA-DROFISGG
	Pagina_75: página 75 de 205
	Numero_76: IF-2023-53165011-GDEBA-DROFISGG
	Pagina_76: página 76 de 205
	Numero_77: IF-2023-53165011-GDEBA-DROFISGG
	Pagina_77: página 77 de 205
	Numero_78: IF-2023-53165011-GDEBA-DROFISGG
	Pagina_78: página 78 de 205
	Numero_79: IF-2023-53165011-GDEBA-DROFISGG
	Pagina_79: página 79 de 205
	Numero_80: IF-2023-53165011-GDEBA-DROFISGG
	Pagina_80: página 80 de 205
	Numero_81: IF-2023-53165011-GDEBA-DROFISGG
	Pagina_81: página 81 de 205
	Numero_82: IF-2023-53165011-GDEBA-DROFISGG
	Pagina_82: página 82 de 205
	Numero_83: IF-2023-53165011-GDEBA-DROFISGG
	Pagina_83: página 83 de 205
	Numero_84: IF-2023-53165011-GDEBA-DROFISGG
	Pagina_84: página 84 de 205
	Numero_85: IF-2023-53165011-GDEBA-DROFISGG
	Pagina_85: página 85 de 205
	Numero_86: IF-2023-53165011-GDEBA-DROFISGG
	Pagina_86: página 86 de 205
	Numero_87: IF-2023-53165011-GDEBA-DROFISGG
	Pagina_87: página 87 de 205
	Numero_88: IF-2023-53165011-GDEBA-DROFISGG
	Pagina_88: página 88 de 205
	Numero_89: IF-2023-53165011-GDEBA-DROFISGG
	Pagina_89: página 89 de 205
	Numero_90: IF-2023-53165011-GDEBA-DROFISGG
	Pagina_90: página 90 de 205
	Numero_91: IF-2023-53165011-GDEBA-DROFISGG
	Pagina_91: página 91 de 205
	Numero_92: IF-2023-53165011-GDEBA-DROFISGG
	Pagina_92: página 92 de 205
	Numero_93: IF-2023-53165011-GDEBA-DROFISGG
	Pagina_93: página 93 de 205
	Numero_94: IF-2023-53165011-GDEBA-DROFISGG
	Pagina_94: página 94 de 205
	Numero_95: IF-2023-53165011-GDEBA-DROFISGG
	Pagina_95: página 95 de 205
	Numero_96: IF-2023-53165011-GDEBA-DROFISGG
	Pagina_96: página 96 de 205
	Numero_97: IF-2023-53165011-GDEBA-DROFISGG
	Pagina_97: página 97 de 205
	Numero_98: IF-2023-53165011-GDEBA-DROFISGG
	Pagina_98: página 98 de 205
	Numero_99: IF-2023-53165011-GDEBA-DROFISGG
	Pagina_99: página 99 de 205
	Numero_100: IF-2023-53165011-GDEBA-DROFISGG
	Pagina_100: página 100 de 205
	Numero_101: IF-2023-53165011-GDEBA-DROFISGG
	Pagina_101: página 101 de 205
	Numero_102: IF-2023-53165011-GDEBA-DROFISGG
	Pagina_102: página 102 de 205
	Numero_103: IF-2023-53165011-GDEBA-DROFISGG
	Pagina_103: página 103 de 205
	Numero_104: IF-2023-53165011-GDEBA-DROFISGG
	Pagina_104: página 104 de 205
	Numero_105: IF-2023-53165011-GDEBA-DROFISGG
	Pagina_105: página 105 de 205
	Numero_106: IF-2023-53165011-GDEBA-DROFISGG
	Pagina_106: página 106 de 205
	Numero_107: IF-2023-53165011-GDEBA-DROFISGG
	Pagina_107: página 107 de 205
	Numero_108: IF-2023-53165011-GDEBA-DROFISGG
	Pagina_108: página 108 de 205
	Numero_109: IF-2023-53165011-GDEBA-DROFISGG
	Pagina_109: página 109 de 205
	Numero_110: IF-2023-53165011-GDEBA-DROFISGG
	Pagina_110: página 110 de 205
	Numero_111: IF-2023-53165011-GDEBA-DROFISGG
	Pagina_111: página 111 de 205
	Numero_112: IF-2023-53165011-GDEBA-DROFISGG
	Pagina_112: página 112 de 205
	Numero_113: IF-2023-53165011-GDEBA-DROFISGG
	Pagina_113: página 113 de 205
	Numero_114: IF-2023-53165011-GDEBA-DROFISGG
	Pagina_114: página 114 de 205
	Numero_115: IF-2023-53165011-GDEBA-DROFISGG
	Pagina_115: página 115 de 205
	Numero_116: IF-2023-53165011-GDEBA-DROFISGG
	Pagina_116: página 116 de 205
	Numero_117: IF-2023-53165011-GDEBA-DROFISGG
	Pagina_117: página 117 de 205
	Numero_118: IF-2023-53165011-GDEBA-DROFISGG
	Pagina_118: página 118 de 205
	Numero_119: IF-2023-53165011-GDEBA-DROFISGG
	Pagina_119: página 119 de 205
	Numero_120: IF-2023-53165011-GDEBA-DROFISGG
	Pagina_120: página 120 de 205
	Numero_121: IF-2023-53165011-GDEBA-DROFISGG
	Pagina_121: página 121 de 205
	Numero_122: IF-2023-53165011-GDEBA-DROFISGG
	Pagina_122: página 122 de 205
	Numero_123: IF-2023-53165011-GDEBA-DROFISGG
	Pagina_123: página 123 de 205
	Numero_124: IF-2023-53165011-GDEBA-DROFISGG
	Pagina_124: página 124 de 205
	Numero_125: IF-2023-53165011-GDEBA-DROFISGG
	Pagina_125: página 125 de 205
	Numero_126: IF-2023-53165011-GDEBA-DROFISGG
	Pagina_126: página 126 de 205
	Numero_127: IF-2023-53165011-GDEBA-DROFISGG
	Pagina_127: página 127 de 205
	Numero_128: IF-2023-53165011-GDEBA-DROFISGG
	Pagina_128: página 128 de 205
	Numero_129: IF-2023-53165011-GDEBA-DROFISGG
	Pagina_129: página 129 de 205
	Numero_130: IF-2023-53165011-GDEBA-DROFISGG
	Pagina_130: página 130 de 205
	Numero_131: IF-2023-53165011-GDEBA-DROFISGG
	Pagina_131: página 131 de 205
	Numero_132: IF-2023-53165011-GDEBA-DROFISGG
	Pagina_132: página 132 de 205
	Numero_133: IF-2023-53165011-GDEBA-DROFISGG
	Pagina_133: página 133 de 205
	Numero_134: IF-2023-53165011-GDEBA-DROFISGG
	Pagina_134: página 134 de 205
	Numero_135: IF-2023-53165011-GDEBA-DROFISGG
	Pagina_135: página 135 de 205
	Numero_136: IF-2023-53165011-GDEBA-DROFISGG
	Pagina_136: página 136 de 205
	Numero_137: IF-2023-53165011-GDEBA-DROFISGG
	Pagina_137: página 137 de 205
	Numero_138: IF-2023-53165011-GDEBA-DROFISGG
	Pagina_138: página 138 de 205
	Numero_139: IF-2023-53165011-GDEBA-DROFISGG
	Pagina_139: página 139 de 205
	Numero_140: IF-2023-53165011-GDEBA-DROFISGG
	Pagina_140: página 140 de 205
	Numero_141: IF-2023-53165011-GDEBA-DROFISGG
	Pagina_141: página 141 de 205
	Numero_142: IF-2023-53165011-GDEBA-DROFISGG
	Pagina_142: página 142 de 205
	Numero_143: IF-2023-53165011-GDEBA-DROFISGG
	Pagina_143: página 143 de 205
	Numero_144: IF-2023-53165011-GDEBA-DROFISGG
	Pagina_144: página 144 de 205
	Numero_145: IF-2023-53165011-GDEBA-DROFISGG
	Pagina_145: página 145 de 205
	Numero_146: IF-2023-53165011-GDEBA-DROFISGG
	Pagina_146: página 146 de 205
	Numero_147: IF-2023-53165011-GDEBA-DROFISGG
	Pagina_147: página 147 de 205
	Numero_148: IF-2023-53165011-GDEBA-DROFISGG
	Pagina_148: página 148 de 205
	Numero_149: IF-2023-53165011-GDEBA-DROFISGG
	Pagina_149: página 149 de 205
	Numero_150: IF-2023-53165011-GDEBA-DROFISGG
	Pagina_150: página 150 de 205
	Numero_151: IF-2023-53165011-GDEBA-DROFISGG
	Pagina_151: página 151 de 205
	Numero_152: IF-2023-53165011-GDEBA-DROFISGG
	Pagina_152: página 152 de 205
	Numero_153: IF-2023-53165011-GDEBA-DROFISGG
	Pagina_153: página 153 de 205
	Numero_154: IF-2023-53165011-GDEBA-DROFISGG
	Pagina_154: página 154 de 205
	Numero_155: IF-2023-53165011-GDEBA-DROFISGG
	Pagina_155: página 155 de 205
	Numero_156: IF-2023-53165011-GDEBA-DROFISGG
	Pagina_156: página 156 de 205
	Numero_157: IF-2023-53165011-GDEBA-DROFISGG
	Pagina_157: página 157 de 205
	Numero_158: IF-2023-53165011-GDEBA-DROFISGG
	Pagina_158: página 158 de 205
	Numero_159: IF-2023-53165011-GDEBA-DROFISGG
	Pagina_159: página 159 de 205
	Numero_160: IF-2023-53165011-GDEBA-DROFISGG
	Pagina_160: página 160 de 205
	Numero_161: IF-2023-53165011-GDEBA-DROFISGG
	Pagina_161: página 161 de 205
	Numero_162: IF-2023-53165011-GDEBA-DROFISGG
	Pagina_162: página 162 de 205
	Numero_163: IF-2023-53165011-GDEBA-DROFISGG
	Pagina_163: página 163 de 205
	Numero_164: IF-2023-53165011-GDEBA-DROFISGG
	Pagina_164: página 164 de 205
	Numero_165: IF-2023-53165011-GDEBA-DROFISGG
	Pagina_165: página 165 de 205
	Numero_166: IF-2023-53165011-GDEBA-DROFISGG
	Pagina_166: página 166 de 205
	Numero_167: IF-2023-53165011-GDEBA-DROFISGG
	Pagina_167: página 167 de 205
	Numero_168: IF-2023-53165011-GDEBA-DROFISGG
	Pagina_168: página 168 de 205
	Numero_169: IF-2023-53165011-GDEBA-DROFISGG
	Pagina_169: página 169 de 205
	Numero_170: IF-2023-53165011-GDEBA-DROFISGG
	Pagina_170: página 170 de 205
	Numero_171: IF-2023-53165011-GDEBA-DROFISGG
	Pagina_171: página 171 de 205
	Numero_172: IF-2023-53165011-GDEBA-DROFISGG
	Pagina_172: página 172 de 205
	Numero_173: IF-2023-53165011-GDEBA-DROFISGG
	Pagina_173: página 173 de 205
	Numero_174: IF-2023-53165011-GDEBA-DROFISGG
	Pagina_174: página 174 de 205
	Numero_175: IF-2023-53165011-GDEBA-DROFISGG
	Pagina_175: página 175 de 205
	Numero_176: IF-2023-53165011-GDEBA-DROFISGG
	Pagina_176: página 176 de 205
	Numero_177: IF-2023-53165011-GDEBA-DROFISGG
	Pagina_177: página 177 de 205
	Numero_178: IF-2023-53165011-GDEBA-DROFISGG
	Pagina_178: página 178 de 205
	Numero_179: IF-2023-53165011-GDEBA-DROFISGG
	Pagina_179: página 179 de 205
	Numero_180: IF-2023-53165011-GDEBA-DROFISGG
	Pagina_180: página 180 de 205
	Numero_181: IF-2023-53165011-GDEBA-DROFISGG
	Pagina_181: página 181 de 205
	Numero_182: IF-2023-53165011-GDEBA-DROFISGG
	Pagina_182: página 182 de 205
	Numero_183: IF-2023-53165011-GDEBA-DROFISGG
	Pagina_183: página 183 de 205
	Numero_184: IF-2023-53165011-GDEBA-DROFISGG
	Pagina_184: página 184 de 205
	Numero_185: IF-2023-53165011-GDEBA-DROFISGG
	Pagina_185: página 185 de 205
	Numero_186: IF-2023-53165011-GDEBA-DROFISGG
	Pagina_186: página 186 de 205
	Numero_187: IF-2023-53165011-GDEBA-DROFISGG
	Pagina_187: página 187 de 205
	Numero_188: IF-2023-53165011-GDEBA-DROFISGG
	Pagina_188: página 188 de 205
	Numero_189: IF-2023-53165011-GDEBA-DROFISGG
	Pagina_189: página 189 de 205
	Numero_190: IF-2023-53165011-GDEBA-DROFISGG
	Pagina_190: página 190 de 205
	Numero_191: IF-2023-53165011-GDEBA-DROFISGG
	Pagina_191: página 191 de 205
	Numero_192: IF-2023-53165011-GDEBA-DROFISGG
	Pagina_192: página 192 de 205
	Numero_193: IF-2023-53165011-GDEBA-DROFISGG
	Pagina_193: página 193 de 205
	Numero_194: IF-2023-53165011-GDEBA-DROFISGG
	Pagina_194: página 194 de 205
	Numero_195: IF-2023-53165011-GDEBA-DROFISGG
	Pagina_195: página 195 de 205
	Numero_196: IF-2023-53165011-GDEBA-DROFISGG
	Pagina_196: página 196 de 205
	Numero_197: IF-2023-53165011-GDEBA-DROFISGG
	Pagina_197: página 197 de 205
	Numero_198: IF-2023-53165011-GDEBA-DROFISGG
	Pagina_198: página 198 de 205
	Numero_199: IF-2023-53165011-GDEBA-DROFISGG
	Pagina_199: página 199 de 205
	Numero_200: IF-2023-53165011-GDEBA-DROFISGG
	Pagina_200: página 200 de 205
	Numero_201: IF-2023-53165011-GDEBA-DROFISGG
	Pagina_201: página 201 de 205
	Numero_202: IF-2023-53165011-GDEBA-DROFISGG
	Pagina_202: página 202 de 205
	Numero_203: IF-2023-53165011-GDEBA-DROFISGG
	Pagina_203: página 203 de 205
	Numero_204: IF-2023-53165011-GDEBA-DROFISGG
	Pagina_204: página 204 de 205
	Numero_205: IF-2023-53165011-GDEBA-DROFISGG
	Pagina_205: página 205 de 205
	fecha: Viernes 29 de Diciembre de 2023
	localidad: LA PLATA, BUENOS AIRES
	numero_documento: IF-2023-53165011-GDEBA-DROFISGG
	usuario_0: Facundo Ezequiel Aravena
	cargo_0: Director
	reparticion_0: Dirección de Registro Oficial
Secretaría General de Gobierno


